injtetit & adhuc injiftere dignofcitur obfequiis , ^iocirca los rcquirimus

Cy hortarnur nichilominus mandantes quaienus eidem Magifiro hernando

lel fuo Procurator i legitimo pro eo & ejus nomine de fruBibus , preventi-

bui , juribus & obventionibus univerfis diEiorum fiiorum Canonicatus et

prebende refpondeatis et ab aliis facialis quantum in vobis fuerit integre

folvi et rejponderi. Datum in oppido nojtro Mechlinenfi die xtj". menfis

Februarii anno Domini millejinto quadringentefimo nonagefimo fecundo.

Regnorum vera nofirt Regis Romanorum videlicet Jiplimo ipforumque

Ungatie etc. tertio.

Ter 'Dominum Regem adveflram relacionem

D E P E R C H E S,

Heer Coenraad van der Steen tot Deken van V Kapittel verkoren

zynde , luerd door den Aht iiau Midddburg beveftigt-

In nomine Dei Amen.

NOs HENRICUS BRAEMy miferatione divina Abbas Mo-
naHerii beate Mane Mtddelburgenfis Ordinis Fremonflratenfs Tra-

je£ten(is diocefis^ Commiffarius ad infrafcripta afede ylpoftolica (peciali^

ter diputatus. Fenerabtlibus viris 'Domints Capitulo Capelle beate Ma-
rie Collegiate Hagents dide Diocefis ac univerfis et fingulis ad quos pre-

fens nejtrum mandatum ymmo verms Apofiolicum pervenerit , falutem in

Domino et mandatis nofiris ymmo verius ApoftoUcis firmiter obedire.

hitteras commiffionis Sandijfimi in Chrifio Tatris ac Domini nojiri Do-
mini Gregorii divina providentia 7ape XL non vietatas , non concelh-

tas > non abolitas , non abrafas , fed fanas et integras^ omni vicio et

fulpicione carentes ipfius Tiommi nofiri Tape vera bulla plumbea cum fits

de ferico bullatas, cum eaj que decuit^ reverentia nos recepif^e noverifis

in hec verba: ^
Ggggga (?/?£-
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GREGO RIUS Epifcopus fervus ferverum Dei, adferpetuam rei

memorlam exirnie devoctonis Jinceritas , quam dUeSius filius rwhtlis vir

Albertus 1>ux , et dile£ta in Chnfio filia nobilis mulier Margarita ejus

uxor , T>ucifi(i Bavane ad nos & Romanam gerunt Eccltfiam , nos indu'

ctt ut in hits que dtgne po/Sunt fieri eis fumus oportuno tempore gracioji

,

hene dudum ad ipjonim Ducts & Ductjfe fupplicationem Qapellam tn pre-

cipuo habitationis fue loco in Haga partium Hollandie Ir&je^tnjis 'JJio-

cefis confiftentetn in Collegiatam ereximm quatuordecim prebendas per ip-

Jos 'Ducem & DuciJ^amfufficiejiter dotatas y quarum Decanus diiie Ca-
peile pro tempore exijtens duas habet & quatuor peipetnas CapeUanias

ibidem injl'ituendo , prout in nojiris inde confeBis litteris plenius contine-

tur. Et dcinde ipforum Diicu & T>ucijje fupplicationibus inclinati ipfos

*Decanum & Capnulnm ac perfonas dicie Capelle dtiximus hodie eximen-

dos. Cum autem ficut exhibita nobis pro parte di£iorum ^ticis & 2)?/-

cifSc petitto continehat difficile effet , cum quts ad deianatum ejusdem Ca-

pelle per ipfos Capitulum ele^us fuerit ad fedem i^pojioticam accedere

pro confirmatione hiijusmodi ele^ioms obtinenda , pro parte di6lorum Du-
cis & Dacifie nobis fuit humiliter fupplicatum ^ ut providere in premijjis

de henignitate Apojiolica dignaremur. Nos itaque hujusmodi fupplicatio-

nibus inclinati volmnus y & Apojiolica au^oritate tenore prejentium Jia-

tuimus & eadem ordinamus quod cum inantea hujusmodi eUBio 'Decani

dtde Capelle fuerit celebrata , Abbas CMonaflerii Middelburgenfis SPr^-

monjiratenfis ordinis diiie 'Diocejis pro tempore exiHens eleiiionem hujus-

modi pofftt & debeat auStoritate %yQpofiolica fecundum Canonicas xanSiio-

nes confirmare. Ita quodper hoc nullum aliud jus Jibi in ditia Capella

acquiretUT nee in aliquo premiffe exemptioni derogetur. NuUi ergo omni-

no hominum banc pagmam noflre "voluntatis Statuti ^ etiam ordinationis

infringere vel ei aufu temerano contratre ^Si quis autem hoc attemptare pre-

Jumpferit , indignationem omnipotentis 'Det & beatorum Tetrt ^ Tauli

Apoftolorum fe noverit incurfiirum. Datum Avinion vj. Nonas Marcii

Tontificatus nojlri anno quarto.

Voji quarum quidem litterarum Apofiolicarurn receptionem prefentato

nobis per venerabilem virum Magiflrum ]o]\zv[nQm deMare, Canonicum
Capelle beate Marie prediSie decreto eleilionis de venerabili ^ circum-

fpeCto viro ^Domino Conrado de Silice quondam diHe Capelle Trepofito

^d decanat urn predi£ie Capelle concordiier fa£le mformam publici inflru-

menti per Magiftrum Mauricium 'Danielis Cl^ricum di£ie 'Diocefis publi-

cum Lmperiali auBoritate Notarium redaCto ac vero & integro (igtllo Ca-
pelle memorate impendentiy ut prima facie apparuit y Jigillato •, fuimns per

ditlum Magiflrnm Johannem Canonicum di£ie Capelle ac ipfius ele&i &
Capituliy ut afferuit procuratorem cum inflantia debita requifiti y quate-

nus predi£fam ele&ionem Canonice & concordtter , ut premittitur , cek'

bratam , au&oritate /ipofiolica nobis in hac parte commiffa confirmare

ipfique elttlo munus confirmacionis hujusmodi dignaremur impartiri cum
fokrnpnitanbus debitis & confuetis. l^os vero volentes mandatis Kylpof-
tolicis nobis in hac parte direifis humiliter obedire vijis & examinatis per
nOs Uteris Apoflolicis prediUis necnon injlrumento decreti eleiiionis pre->